Et à quo tempore regulatur contractus, ubi scriptura necessaria? Gom. lib. 2. var. cap. 2. n. 17. Menoch. lib. 3. præsumpt. 148.

Et an deficient scriptura, producat contractus eam requires, saltem exceptionem, vel retentionem? Surd. decis. 277.

Et an scripturam non conveniam pars petere possit? Gom. lib. 2. var. cap. 12. n. 17.

Contractus quando in scriptis, vel sine scriptura celebratus intelligatur, ut perfectus sit, nec penitentia locum habeat? Riccius part. 4. collect. 907. Castillo lib. 3. contro. cap. 26. & vide verb. Scriptura.

Et quando, si actum sit, quod scriptura interveniat? Cevall. Comm. quest. 90. & seq. Larrea alleg. 106.

Contractus ab initio voluntatis est, postea necessarius, & omni ex parte implendus, & irrevocabilis. Riccius part. 4. collect. 957. Ciriac. com. 278. & 452. Gonçal. in Reg. gloss. 12. à n. 80. Molin. lib. 1. de Primogen. cap. 12. n. 2. vers. Ex quo. Vela dissert. 17. n. 2. Salgad. 1. part. Labyr. cap. 33. à n. 19. Hermolill. in prologo, part. 5. gloss. 1. n. 2. Barbof. vot. 76. à n. 20. † Gutier. qu. civ. l. 4. q. 68. num. 3. Pignat. l. 9. conf. 173. num. 92.]

Et quomodo, & quando revocari queat? Vela d. dissert. 17. à n. 33.

Et an ab eo recedi possit, arrharum solutione facta, vel ultra eam interesse solvendum? Cevall. Comm. quest. 242. Gom. lib. 2. var. cap. 2. n. 18.

Et an si revocabilis sit, contractus esse desinat? Molin. d. cap. 12. n. 8.

Et an in contractibus nominatis, sit unquam conditioni, aut penitentia locus? Faber de Errorib. decad. 45. error. 8. Giurba de feud. §. 1. gloss. 15. à n. 26. ubi quando recedere liceat, & à n. 27. quando sit ad hoc res integra, & à n. 69. an in tertii præjudicium.

De contractibus bonæ fidei, & stricti juris, & de differentiis inter eos quoad vocem, & substantiam. Garc. de Expens. cap. 23. n. 10. P. Molin. tract. 2. de Just. disp. 259. Faber de Errorib. decad. 9. error. 1. & seqq. Menoch. de Arbitr. quest. 3. † Cald. de empt. c. 23. n. 56.]

Et quomodo differant quoad fructus, & usuras? Faber de Errorib. decad. 11. error. 1.

Et an contractus bonæ fidei, semper morte purgatio.

gationem admittant? Covarr. lib. 3. var. cap. 17. n. 4.
 Et an contractus omnes sint bonæ fidei ex jure Canonico, & an ex civili, ex eo quod omnes bonam fidem exigant? Covarr. d. cap. 17. n. 4. Faber de Errorib. decad. 9. error. 1.
 13 Contractus an secundum leges loci in quo fit, vel ubi bona, de quibus disponitur in eis, vel loci, ubi domicilium, vel originem contrahentes habent, faciendus, & decidendus sit. Covarr. de Matrimon. cap. 7. à n. 9. ubi quid in contractu matrimonii? Riccius part. 2. collect. 441. Marefcot. lib. 2. var. c. 139. Add. ad Molin. lib. 2. cap. 10. n. 79. Surd. decis. 339. P. Molin. de Just. tract. 2. disp. 260. Franch. decis. 72. ubi Add. Barbof. l. 65. à num. 87. de judic. Larrea decis. 62. Gomez. l. 3. Taur. n. 20. & seqq. & in l. 50. n. 50. Barbof. vot. 126. n. 59. Carlew. de judic. tit. 1. disp. 2. n. 272. Dian. tom. 6. tract. 1. resol. 47. n. 3. Giurba ad consuetud. cap. 1. gloss. 7. n. 8. ubi de matrimonii contractu, & an secundum jus commune, vel loci consuetudinem, in quo contrahitur.
 Et an secundum leges patrie intelligendus sit? Molin. lib. 1. de Primog. cap. 11. n. 1.
 Et quid si contractus faciendi gratia extra locum ubi solemnitas requiritur, contrahentes exeant, & ibi contrahant? Ciriac. controv. 10. à n. 82.
 Et an possit prohiberi, ne extra locum bonorum, de illis contractus fiant? Ciriac. controv. 370.
 14 Contrahendi facultas an ex jure gentium proveniat? Molin. lib. 3. de Primog. cap. 3. à n. 14. † Surd. decis. 43. n. 11. Gonz. ad reg. 8. gloss. 28. num. 13. & seqq.]
 Et quod est libera, & an, & quomodo lege restringi possit? Solorçan. lib. 2. Polit. cap. 28. fol. 437. vers. Y aunque.
 15 Contrahere qui possint, vel contrahere prohibeantur? Ant. Gom. lib. 2. var. cap. 1. & cap. 14. num. 1. & à n. 28. & ibidem Ayllon. P. Molin. de Just. tract. 2. disp. 261. Solorçan. lib. 2. Polit. cap. 28. fol. 237. vers. Y aunque.
 Et an abiens, & quomodo? Parlad. lib. 2. rer. quotid. cap. 3. à n. 36.
 Et an reus delicti? Tellus Fernand. in l. 4. Taur. n. 68. Hermosill. l. 2. gloss. 1. & seqq. tit. 4. part. 5.
 Et an carceratus? Jul. Capon. tom. 5. discept. 340. † Gutier. de juram. part. 1. cap. 7. n. 1. & seqq.]
 Et an condemnatus ad mortem? Gomez. l. 4. Taur. num. 8.
 Et an commendatarius cum Indis suis? Solorçan. lib. 2. Polit. cap. 2. fol. 185. vers. Especialmente, & seqq.
 Et an, & quomodo Indi? Solorçan. d. lib. 2. cap. 28. fol. 236. vers. Otro, & seqq.
 Et de his, qui ad contrahendum alterius indigent consensu, & quid si non præstetur. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 211. & seqq.
 16 Qui cum alio contrahit, an, & quando ejus conditionem scire præsumatur? Hermosill. l. 18. gloss. 1. n. 23. in fin. tit. 5. p. 5. Carlew. de judic. tit. 1. disp. 2. n. 244. & seqq. Salgad. 1. p. Labyr. cap. 38. n. 38. Menoch. lib. 3. præsumpt. 88.
 Et quod scire debet eam. Hermosill. l. 4. gloss. 6. tit. 1. p. 5. & in l. 18. gloss. 1. à n. 21. tit. 5. p. 5. Salgad. sup. p. d. n. 38. & part. 2. cap. 4. à n. 27. & 105. & cap. 9. n. 33. 48. & 121. Ciriac. controv. 330. n. 4. † Gut. qu. civ. l. 4. q. 8. n. 4.]
 Et quando ignorantia sit excusata? Molin. lib. 2. de Primog. cap. 13. n. 29. & seqq.
 Et an conditionem privilegiate personæ scire debeat? Hermosill. d. l. 18. gloss. 1. n. 31.
 Et an debeat scire qualitatem rei, super qua contrahitur? Noguerol alleg. 2. n. 55.
 Et quando contrahens cum alio, fateri videatur eum hujus vel alterius qualitatis? Ciriac. controv. 335.